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ZAINTERESOWANI

DOTYCZY POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
NA DOSTAWY WYROBOW MEDYCZNYCH
DLA PRACOWNI RADIOLOGII ZABIEGOWEJ
W ZAKRESIE KARDIOLOGII
znak sprawy WSzSL/FZ-21/25

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia w przedmiotowym postepowaniu,
dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych, wyjasniam co nastgpuje:

WYKONAWCA NR 6

Pytanie nr 13

Pytanie do Rozdzial XX SWZ - projekt umowy - W zwigzku z zasada rownego traktowania Stron oraz zakazu
ograniczania zakresu zamoOwienia przez Zamawiajacego bez wskazania minimalnej wartosci lub wielkosci
$wiadczenia (art.433 pkt.4 pzp) wnosimy o modyfikacje w projekcie umowy i okreslenie minimalnej wartosci
realizacji umowy jakg Zamawiajacy gwarantuje zrealizowaé w czasie jej obowigzywania na poziomie 60%.
Uregulowanie tego zapisu wynika z potrzeby ochrony wykonawcy, dla ktérego juz na etapie postgpowania o
udzielenie zamdwienia publicznego jest to istotna informacja, ktora wplywa na decyzje o starcie w postegpowaniu, a
takze o cenie oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazat w dokumentach zamdwienia wartos¢ minimalnych ilosci dostaw poprzez zastosowanie prawa
opcji (zatgcznik 2A kolumna ,,D” — ilo$¢ minimalna)

Pytanie nr 14

Pytanie do Rozdzial XX SWZ - projekt umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na uzupelnienie zapisdw projektu
umowy o zapis, iz asortyment z depozytu bedzie wykorzystywany przez Zamawiajacego zgodnie z zasada FEFO (first
expired, first out)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacj¢ projektu umowy, gdyz zasada FEFO jest standardowa praktyka
stosowang przez Zamawiajacego podczas korzystania z asortymentu depozytowego.

WYKONAWCA NR 7

Pytanie nr 15

Dotyczy: Czes¢ nr 2, poz. 1

Zwracamy si¢ z wnioskiem o wylaczenie pozycji 1 (Prowadnik diagnostyczny do koronarografii stalowy, hydrofilny
150-190 cm, 260-300 cm) z Czgsci nr 2, ze wzgledu na zaprzestanie produkcji tego rodzaju prowadnikow i braku ich
dostgpnosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy rezygnuje z zakupu prowadnika wskazanego w Czgsci 2 poz. 1 i odpowiednio modyfikuje tresé
Zatacznika 2A w Czesci 2.

WYKONAWCA NR 8

Pytanie nr 16

Czes¢ 13

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice chirurgiczne lateksowe, pozbawione tiuraméw, MBT?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.
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WYKONAWCA NR 9
Pytanie nr 17
Czgs¢ 13

Zwracamy sie¢ do Zamawiajacego z prosba o zgodg¢ na zaoferowanie rekawic w kolorze brgzowym, powierzchnia
zewnetrzna teksturowana gwarantujaca odpowiednia chwytnos¢. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

WYKONAWCA NR 10
Pytanie nr 18

Czesé 13

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic neoprenowych. Reszta parametrow zgodna z SWZ.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza.
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